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BENKSLIPEMASKIN GZ20D (400V)

Produktnummer: 222780

Tung industriell slipemaskin absorberer den hgye

egenvekten
uansett lave vibrasjoner

Ogsd egnet for sveert sterke skjcerkrefter pé

slipeskivene

Vedlikeholdsfri, slitesterk induksjonsmotor med jevn

gon?
Hus laget av stopejern
Gnistbeskyttelse

Stabil, justerbar arbeidsstykkestotte
Slipeskiver er ikke inkludert i standardleveransen

Spesifikasjoner2 dimensjoner - storrelse og lengde

Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde

Volum

Dimensjon
Nokkelvidde

kw

Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type 4

Type 6

Delelengde

Type 3

Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2

Type 5
Bordiameter

Diameter

OPTIMUM

MARCHIRER

=

WTIMUM
e

72.0 kg

0.0 mm

0.0 mm

72.0 liter

0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

0.0

BENKSLIPEMASKIN

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

0.0

0.0

0.0 mm

0.0 mm

Utskriftsdato: 20.05.2024
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Neseradius 0.0 mm
Antall tenner/rader/deling/spor 0

Lengde 0.0 mm

Les mer om produktet her:

https://www.dil.no/product?number=222780
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https://www.ail.no/product?number=222780&source=PDF
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